Empresa:  TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

CNPJ:  00.604.122/0001-97

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 007/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO - SEMUS FMS
Prestação de serviço de gerenciamento do abastecimento
de combustíveis.  Envolvendo a implantação e operação
de um sistema de gestão de frota informatizado, via
internet, com a aquisição de combustíveis e aditivos
fornecidos pela rede de postos credenciados através da
tecnologia das etiquetas ou tag’s com tecnologia rfid,
instalada diretamente no veículo e disponibilização da rede
de postos credenciados. O critério a ser utilizado para fins
de contratação será a menor taxa de administração,
conforme descrição no termo de referência - SEMUS

550.000,00550.000 1,00SERV.
00005-15
00001500

00
020

550.000,00Total

550.000,00Total Geral

__________________________________
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES, ________ de Janeiro de 2025

__________________________________
CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

___________________________________
CONTRATADA

TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA
Sr. FERNANDO TANNUS NARDUCHI

		2025-01-29T11:23:18-0300
	FERNANDO TANNUS NARDUCHI:84892862649

		2025-01-29T13:29:12-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764

		2025-01-29T13:34:39-0300
	VANESSA ARRIVABENE:03098794771